
二子玉川校 3月 29日からの会場のお知らせ 

 

桜花の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、代替授業（3/29.30）及び 4 月~11 月（予定）までの実施教室が決まりましたので

お知らせいたします。日程・教室場所のご確認、宜しくお願いいたします。 

 

【二子玉川校  実施会場】 

期間：３月 29日(土)～11 月末日（予定） 

※変更がありましたら改めてご連絡をさせていただきます。 

 

3 月 29 日以降の教室は玉川髙島屋 S・C 南館 8階【C】教室（一部【A】教室）となり

ます。I2クラスのみ、【A】教室を使用いたします。 

※代替授業 3/29・30 についても【C】教室での実施となります。 

※【C】教室は【A】教室と廊下を挟んで隣の教室です。 

※詳しくは添付【会場アクセス】をご参照ください。 

 

尚、【C】教室は 2教室分のスペースとなり、教室を２つに分けて授業が実施されます。 

 

＜代替授業 日程・時間帯＞ 

 3/29土 10：15-12：45 T   14：30-17：00 IAV  

 3/30日            14：30-16：30 C 

 

度重なる教室の変更、誠に申し訳ございません。2025 年度も楽しく安全に授業が実施できる

よう、スタッフ一同一丸となって実施してまいります。今後ともよろしくお願いいたします。 

ご確認いただけましたら、クラス名とお子様のお名前を添えてご返信ください。 

お手数をおかけします。よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025 年 3 月 20 

日  

 

アインシュタインラボ 

0120-784-644 
受付日時 

木金 …  13:00～17：30 

土日 …   9:00～17：30 

月火水 … 定休日 



【会場アクセス】 

 

 

【通常授業実施会場（4 月～11 月）玉川髙島屋 S・C南館 8階】       

    

※シースルーエレベーターあり 

 

 

 

 

南館８階教室【A】 南館８階教室【C】 

】 


